Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 30.10.2013
	№ 6775

	О внесении изменений в Положение о порядке  и сроках проведения аттестации кандидатов на должность руководителя (директора, заведующего) и руководителя (директора, заведующего) муниципального бюджетного, автономного образовательного учреждения, подведомственного Управлению народного образования администрации городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденное постановлением администрации городского округа г. Бор от 03.10.2013 № 6078
В соответствии с частью 4 статьи 51 Закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» администрация городского округа г. Бор постановляет:

1.1. Внести в Положение о порядке  и сроках проведения аттестации кандидатов на должность руководителя (директора, заведующего) и руководителя (директора, заведующего) муниципального бюджетного, автономного образовательного учреждения, подведомственного Управлению народного образования администрации городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденное постановлением администрации городского округа г. Бор от 03.10.2013 № 6078, изменения, изложив пункт 2.6 в следующей редакции:

« п. 2.6. Кандидаты на должность руководителя в ходе аттестации проходят квалификационные испытания, которые включают в себя:

·  собеседование по вопросам, связанным с профессиональной деятельностью;

· представление программы развития образовательной организации.
Руководитель в ходе аттестации проходит квалификационные испытания , которые включают в себя:

· собеседование по вопросам, связанным с профессиональной деятельностью;

· представление результатов реализации программы развития организации с обязательной компьютерной презентацией.»
2.   Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Борская правда» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава администрации
А.В. Киселев

О.К. Ембахтова

24544